

RASHTRIYA SANSKRIT SANSTHAN

(Ministry of Human Resource Development)

Govt. of India

56-57, Institutional Area, Janakpuri,

New Delhi-110058

CORRIGENDUM

Pre-Shiksha Shastri

Entrance Test- 2010

It is hereby notified that in various News papers dated 22.01.2010 & 23.01.2010 and Employment News dated 30.01.2010 Published eligibility criteria for general category 45% and 40% for SC/ST/PH category. As Per latest norms of N.C.T.E 50% marks for general category and for SC/ST/PH 45% are required. This change may be noted.

SD/-

Date:- **Deputy Register(Exam)**

राष्ट्रीय संस्कृत संस्थान

(मानव संसाधन विकास मंत्रालय)

भारत सरकार

56-57, इन्स्टीट्यूशनल एरिया,
जनकपुरी, नई दिल्ली- 11058

शुद्धिपत्र

पूर्व शिक्षा शस्त्री प्रवेश परीक्षा-2010

विभिन्न समाचार पत्रों में प्रकाशित विज्ञापन के अंक दिनांक 22.01.2010, 23.01.2010 और रोजगार समाचार के अंक दिनांक 30.01.2010 में प्रकाशित न्यूनतम अर्हता 45 प्रतिशत सामान्य वर्ग के लिए एवं अनुसूचित जाति/अनुसूचित जनजाति/विकलांक के लिये 40 प्रतिशत को सामान्य वर्ग के लिये 50 प्रतिशत एवं अनुसूचित जाति/अनुसूचित जनजाति/विकलांग के लिये 45 प्रतिशत पढा जाय।

ह0/-

दिनांक

उप-कुलसचिव(परीक्षा)